
 
 

DKR.  532.19.2023 

POSTANOWIENIE Nr 26/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zielonki na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zielonki ustalonych 
postanowieniem Nr 123/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Zielonki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 2398) oraz postanowieniem 
Nr 272/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 19 sierpnia 2019 r.  zmieniające postanowienie 
w sprawie podziału Gminy Zielonki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 5984) oraz postanowieniem 
Nr 23/2020 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 9 marca 2020 r. zmieniające postanowienie 
w sprawie podziału Gminy Zielonki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 2426). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zielonki, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3137



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zielonki. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3137



 

Załącznik 

do postanowienia Nr 26/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Zielonki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Batowice, Dziekanowice 
Budynek Wielofunkcyjny w Batowicach, 

ul. Matejki 20, 32-086 Batowice 

2 

Bosutów; Boleń; Węgrzce ulice: 

C1, C2, C3, C4, C5, C6, C7, C8, 

C9, C10, C11, C12, C13, C14, 

C15, C16, C17, C18, C19, C20, 

C21, C22, C23, C24, C25, C26, 

C27, E1, E2, E3, E4, Bajeczna, 

Do Prochowni, Forteczna, Na 

Szaniec, Przy Forcie, rondo 

Stanisława Wyspiańskiego, Stary 

Trakt, Warszawska, Zapole 

Przedszkole Samorządowe w Węgrzcach 

z siedzibą w Bibicach,  

ul. Tadeusza Kościuszki 56,  

32-087 Bibice 

3 

Węgrzce 343, Węgrzce ulice: A1, 

A2, A3, A4, A5, A6, A7, A8, A9, 

A10, A11, A12, A13, A14, A15, 

A16, A17, A18, B1, B2, B3, B4, 

B5, B6, Magiczna, os. Wojskowe 

Przedszkole Samorządowe w Węgrzcach 

z siedzibą w Bibicach,  

ul. Tadeusza Kościuszki 56,  

32-087 Bibice 

4 

Bibice ulice: Akacjowa, 

Bławatkowa, Bukowa, Dworska, 

Dzikich Róż, Graniczna, 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Bibicach,  

ul. Tadeusza Kościuszki 56A,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3137



Jagodowa, Jaśminowa, Jurajskie 

Wzgórze, Kasztanowa, 

Królewska, Kwiaty Polne, 

Leszczynowa, Leśna, Lipowa, 

Mokra, Na Czekaj, 

Niezapominajek, Ogrodowa, 

Olszynowa, Rezerwistów, 

Sosnowa, Sportowa, Topolowa, 

Wiśniowa, Wrzosowa, Zagaje, 

Zarzecze, Zbożowa, Źródlana 

32-087 Bibice 

5 

Bibice nr 414, Bibice ulice: 

Bajkowa, Brzozowa, Galicyjska, 

Górzysta, Kościelna , Krakowska, 

Krótka, Kwiatowa, Łąkowa, Nad 

Potokiem, Orzechowa, Parkowa, 

Rynek, Sadowa, Sezamkowa, 

Słoneczna, Spacerowa, 

Szczęśliwa, Szkolna, Tadeusza 

Kościuszki, Truflowa, Trzecia 

Góra, Warszawska, Wichrowe 

Wzgórza, Widokowa, Wierzbowa, 

Zielona 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Bibicach,  

ul. Tadeusza Kościuszki 56A,  

32-087 Bibice 

6 

Zielonki ulice: Bzowa, 

Długopolska, Fiołkowa, 

Gwiezdna, Lawendowa, 

Malownicza, Na Piaski, Na 

Popielówkę, Osiedlowa, 

Pękowicka, Południowa, Różana, 

Słoneczna, Sympatyczna, 

Tarasowa, Wiarusa, Wrzosowa, 

Złote Piaski 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Zielonkach,  

ul. Księdza Jana Michalika 2,  

32-087 Zielonki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3137



7 

Zielonki ulice: Babilon, Do Fortu, 

Doktora Feliksa 

Grochowalskiego, Garlicka, 

Józefa i Agaty Gwizdałów, 

Krajobrazowa, Krakowskie 

Przedmieście, Księdza Jana 

Michalika, Modrzewiowa, Na 

Łąki, Na Ogrody, Na Podskalu, 

Na Winnice, Nad Naramką, 

Nadrzeczna, Rzyczyska, 

Skowronkowa, Szlak 

Bursztynowy, Trojanowicka, 

Widokowa, Wspólna, Zacisze, 

Złota. 

 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Zielonkach,  

ul. Księdza Jana Michalika 2, 32-087 

Zielonki 

8 

Zielonki ulice: Amerykańska, 

Atrakcyjna, Autowa, Bankowa, 

św. Barbary, Wiktorii Baranówny, 

Cyprysowa, Do Cegielni, 

Galicyjska, Gliniki, Główna, 

Górzysta, Grillowa, Jackowa, 

Kanadyjska, Kasztanowa, 

Klonowa, Klubowa, Kowali, 

Kwiatów Polnych, Łączna, 

Marszowiecka, Marzycieli, Na 

Brzegu, Nasza, Naukowa, 

Noclegowa, Paryska, Pod 

Topolami, Polowa, Prywatna, 

Rabatkowa, Saneczkowa, 

Spacerowa, Spokojna, 

Staropolska, Szeregowa, 

Szewczyka, Willowa, Wokalna, 

Wyborna, Wyjazdowa, Wzorowa, 

Za Szkołą, Zgodna, Zielna, 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Zielonkach,  

ul. Księdza Jana Michalika 2,  

32-087 Zielonki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3137



Zielone Jary, Księdza Adama 

Zięby, Zjazdowa 

9 
Garlica Murowana, Pękowice, 

Trojanowice 

Urząd Gminy Zielonki-Sala 

Konferencyjna,  

ul. Krakowskie Przedmieście 116,  

32-087 Zielonki 

10 

Brzozówka, Grębynice, 

Januszowice, Korzkiew, 

Przybysławice 

Budynek Gminny, ul. Podzamcze 11,  

32-088 Korzkiew 

11 
Garliczka, Garlica Duchowna, 

Wola Zachariaszowska 

Szkoła Podstawowa  

im. Józefa Piłsudskiego  

w Woli Zachariaszowskiej,  

ul. Świętego Floriana 1,  

32-087 Wola Zachariaszowska 

12 Owczary 
Centrum Integracji Społecznej,  

ul. Długa 27, 32-088 Owczary 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3137


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T13:49:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




